
ТЕРРИТОРИА

08 июля 2017 г.  

О
учас

 
Рассмотрев док

избирательной комисс
постановлением Цен
Федерации от 05.12.20
составов участковых 
комиссии из резерва 
Избирательной комисс
дополнительном зачис
избирательных комисс
зачислении кандидату
комиссий, сформирова
(части территории мун
Пелымская поселковая 

1. Внести с
избирательных комисси

1.1. Участковая
№2588: 

назначить Маку
городского округа Пе
избирательного участка

1.2. Участковая
№2600: 

 
 
 

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 
ОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
  

п. Пелым 
 

О внесении изменений в составы 
участковых избирательных комисси

документы для назначения чле
омиссии с правом решающего голос

Центральной избирательной комис
.12.2012 № 152/1137-6 «О порядке форм
вых комиссий и назначения нового 

ерва составов участковых комиссий» 
омиссии Свердловской области от 08.06.

зачислении кандидатур в резерв сос
омиссий», от 18.08.2016 №28/282 «
идатур в резерв составов участковы
ированный на территории муниципаль
и муниципальных образований) в Сверд
ковая территориальная избирательная ком
и следующие изменения в сост
миссий: 
ковая избирательная комиссия избира

Макурина Алексея Васильевича, выд
га Пелым, членом участковой избират
частка №2588 с правом решающего голос
ковая избирательная комиссия избира

Я КОМИССИЯ 

№ 9/33 

 
иссий  
 членом участковой 
голоса, руководствуясь 
комиссии Российской 
 формирования резерва 
вого члена участковой 

 и постановлениями 
08.06.2016 № 11/105 «О 
в составов участковых 
2 «О дополнительном 
тковых избирательных 
ипальных образований, 
Свердловской области» 
ая комиссия р е ш и л а :  

составы участковых 

збирательного участка 

, выдвинутого Думой 
збирательной комиссии 
 голоса; 
збирательного участка 



 
 

 
 

назначить Рыбакову Екатерину Викторовну, выдвинутую 
Политической партией ЛДПР – Либерально-демократическая партия России, 
членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №2600 
с правом решающего голоса. 

2.  Направить настоящее решение Избирательной комиссии 
Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и разместить 
на сайте Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Комиссии Т.И. Лысенко. 

 
Председатель 

Пелымской поселковой  
территориальной избирательной 

комиссии 
 

  
Т.И. Лысенко 

Секретарь 
Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 
комиссии 

 

  
О.В. Крупина 

 


